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Leder

En  ny  måned  og  en  ny  utgave  av 
Trollposten.  Det  er  alltid  hyggelig  med 
tilbakemeldinger, gode eller dårlige, jeg setter 
pris på begge to.

Jeg vet at jeg har en del skrivefeil, og den 
første feilen kom i min første artikkel. Det er 
riktig  at  det  heter  PÅ  og  ikke  I 
Nordenskiöldbreen. Den er tatt til etterretning, 
og jeg håper at jeg vil fortsette å skrive feil slik 
at jeg ser at det er noen som leser avisa. 

Som den enste kvinnen på Troll og som 
redaktør  (boss)  har  jeg  funnet  noen fine  ord 
om  kvinnen.  Til  alle  dere  menn  som  leser 
denne  avisa,  her  er  noen  ord  som dere  kan 
tenke over.

”Skjønnheten  hos  en  kvinne  er  ikke 
klærne hun bruker, figuren hun har, eller måten 
hun ordner seg på håret.  Skjønnheten hos en 
kvinne  sees  i  hennes  øyne,  fordi  det  er 
inngangen  til  hjertet  hennes,  stedet  der 
kjærligheten  bor.  Skjønnheten  hos  en  kvinne 
ligger  ikke  i  ansiktstrekkene,  fordi  ekte 
skjønnhet  kommer  av  sjelen  hennes.  Det  er 
omsorg hun kjærlig gir, lidenskapen hun viser 
- og ettersom årene går vokser skjønnheten hos 
en kvinne!”

 
Britt Simones

Uansvarlig redaktør og trollkjerring.

Ekspedisjonslederen har ordet
Da  er  det  kun  noen 

dager  igjen  før  sommer-
sesongen  er  over  for  denne 
gang og overvintringsteamet 
overlates  til  seg  selv  med 
ansvaret  for  drift  av 
stasjonen.  Noen av oss kom 
inn til Troll i begynnelsen av 
november  mens  flesteparten 
av  sommerteamet  kom inn  i  begynnelsen  av 
desember. Det har vært noen måneder med høy 
aktivitet for oss og jeg tror at de fleste av oss 
ser  frem til  å  kunne  senke  tempoet  litt  i  en 
periode. 

Vi kan være stolte over den jobben vi har 
gjort de siste måneder. Det har vært vist god 
arbeidsinnsats og vilje til å løse oppdukkende 
oppgaver  og  utfordringer  og  vi  har  fått 
gjennomført de mål som vi hadde satt oss før 
sesongen startet. Vi har fraktet over 700 tonn 
utstyr  fra  shelfen  til  Troll  og  over  100 tonn 
avfall er sendt ut fra kontinentet. Vi har holdt 
kjøretøyparken operativ til enhver tid, flystripa 
har vært operativ hele sesongen og vi har fått 
på  plass  nytt  renseanlegg  og  sanitærmodul. 
Containerplattform  med  8  containere  er  på 
plass,  stasjonen  har  fått  ny  ytterkledning,  vi 
har  hatt  flere besøk, vi  har fått  fin orden og 
system i garasjen for ikke å snakke om alle de 
mindre  småjobbene  som  har  blitt  gjort 
innimellom de større prosjekter. 

En av grunnene til  at  vi  har lykkes med 
alle disse oppgavene er et  velfungerende lite 
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samfunn på Troll. Kjøkkenpersonale med Britt 
(The BOSS) og Kjell  har  forpleid oss  på en 
utmerket  måte,  maten  er  tross  alt  et  av  de 
viktigste  primærbehovene  som  må  være  på 
plass for at vi skal kunne fungere godt. Takk til 
dere  for  ypperlig  service,  god  mat  og  godt 
humør!

Flystripa har vært operativ hele sesongen 
og  i  år  igjen  høster  vi  mye  ros  og  skryt  av 
flycrew  som  bruker  stripa.  Flere  av  disse 
påstår at det er den beste flystripa i Antarktis 
og det må vi vel si oss fornøyde med. En stor 
takk til spesielt Arnfinn, men også Bertran og 
andre  som innimellom har  hjulpet  til  med  å 
holde  den  høye  standarden  som  vi  har  på 
flystripa vår!

Å  ha  en  operativ  kjøretøypark  er  helt 
nødvendig for å kunne frakte alt materiell fra 
shelfen til Troll ila sesongen. Våre mekanikere 
har greid den oppgaven med glans. Å få Bosse 
med på laget har vært en berikelse for oss, og 
sammen med Jan og Arnfinn har de gjort en 
mekanikerinnsats som det står stor respekt av. 
Takk for vel utført arbeid på verkstedet!

Transportene  har  tilbakelagt  totalt  over 
15000 km med våre Everester mellom Troll og 
shelfen. Den siste transporten er ventet inn til 
Troll  kun  noen  dager  før  sommerpersonellet 
reiser ut. Været i år har vært en utfordring og 
har prøvd å stikke kjepper i hjulet for oss på 
flere av transport turene. Men vi har stått han 
av.  God  innsats  fra  våre  transport  team  har 
gjort at alt utstyr har blitt fraktet inn til Troll 
ila sesongen og alt avfall som vi har produsert 
har  blitt  sendt  ut.  På  shelfen  er  det  nå  helt 
strøkent  uten  noen  form for  etterlatenskaper 
fra oss. Jørn har som transportsjef vist meget 
gode evner til lede denne viktige oppgaven og 
sammen med hans gruppesjef Kai har de levert 
en innsats av ypperste kvalitet. Takk til dere og 
til  deres  transport  team  bestående  av  Per, 
Øyvind, Jan, Bosse, Trond og Johan (samt dere 
andre som har vært ”avløsere” på noen turer; 
Asbjørn, Arnfinn, Ole og Sandre).

Stasjonen  har  nå  fått  en  fin  rødfarge 
utvendig, ny ytterkledning som forhåpentligvis 
greier  noen år  med vind,  snø og sand.  Godt 
fagarbeid av Sandre med støtte av Trond (samt 
noen  håndlangere  innimellom)  har  gjort  at 
stasjonen nå fremstår som ny utvendig.  Takk 

til deg Sandre og til Trond som har bistått med 
denne jobben.

Nytt renseanlegg og ny sanitærmodul har 
Bertran,  Ole  og  Jørn  fått  satt  opp,  og  med 
Øyvind og Per som installatører og tilkoblere 
har  dette  blitt  et  kjempeløft  for  rensing  av 
gråvann samt forbedring av sanitærforholdene 
ved  stasjonen.  Herrene  Bertran,  Ole  og  Jørn 
har også fått opp containerrampen og der står 
nå 8 containere pent og pyntelig plassert. Godt 
jobba gutter!

Jeg har nevnt de store prosjektene som vi 
har  jobbet  med  ila  sesongen.  Det  har  jo  i 
tillegg  til  disse  tingene  vært  en  rekke  andre 
gjøremål  som  mange  har  bidratt  med  for  å 
løse.  Doktor  Dag  har  vel  hatt  en  rimelig 
”enkel”  sesong innenfor  sitt  fagområde,  men 
han har (heldigvis) ikke sittet på sykestua og 
ventet på pasienter. Hans ønske om å delta på 
det meste av aktivitet har jeg satt stor pris på 
og han har vært en viktig medspiller i en rekke 
gjøremål som har blitt utført. 

Vi  har  også  støttet  KSAT  med  en  del 
gjøremål, her er det mest elektrikerne Per og 
Johan  som  har  bidratt  og  jeg  har  fått  gode 
tilbakemeldinger på den jobben dere har gjort 
så en stor takk til dere for denne viktige jobben 
også.

Herr stasjonssjef  Asbjørn; takk for en så 
langt godt utført jobb som stasjonssjef. Jeg tror 
du ila disse hektiske sommermånedene har fått 
et godt innblikk i drift av stasjonen og et godt 
utgangspunkt for den videre driften. Du har et 
meget  oppegående  og  kompetanserikt  team 
som du skal lede og jeg er sikker på at det vil 
du klare med glans.

Jeg  er  som  dere  skjønner  meget  godt 
fornøyd  med  hva  vi  har  utrettet  denne 
sesongen og den innsatsen som er lagt ned for 
å få løst arbeidsoppgavene. Jeg vil ønske dere 
alle vel hjem og håper selvsagt at dere også i 
fremtiden kan være interessert i å bli med NP 
på ekspedisjon i Antarktis.

Ken Pedersen
Ekspedisjonsleder
NARE 2008-2009
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Hilsen til TROLL-posten

Ett år er gått siden jeg 
var  på  min  kanskje  mest 
spennende  reise  som 
statsminister. Å fly inn over 
iskappene ved Antarktis, se 
utover endeløse is-massiver 
og  å  lande  på  isen  ved 
Trollstasjonen  var 
spektakulært. 

I mange atlas er ikke Antarktisk avtegnet 
på  verdenskartet,  men  dette  enorme 
kontinentet har likevel en vital betydning for 
resten av verden. Antarktis er verdens fremste 
klimalaboratorium. Forskningen som gjøres på 
Antarktis  kan  gi  oss  uvurderlig  informasjon 
om videre utvikling av klimasituasjonen. Her 
kan vi lære om historikken til klimaendringene 
og endringer i verdens utslipp.

Besøket ved Troll og andre besøk i polare 
strøk har overbevist meg om at Norge har en 
fremtredende  posisjon  i  polarforskningen.  Vi 
har  unike  forutsetninger  for  å  ta  et  utvidet 
ansvar for å bidra til  økt kunnskap og bedre 
forståelse  av  de  alvorlige  klimautfordringene 
vi  står  overfor  knyttet  til  smeltende  havis, 
isbreer og snø.

På Troll møtte jeg en fantastisk gjeng som 
arbeidet  for  å  tilrettelegge  for  forskning  og 
norsk tilstedeværelse. Mange av dere er tilbake 
i Norge og nye folk er på plass for å forberede 
vintersesongen for de som skal overvintre. 

Dere  ga  meg  et  uforglemmelig  besøk  i 
fjor, jeg vet at dere gjør en strålende jobb for 
norsk polarforskning. Lykke til videre!

Jens Stoltenberg

Kortspillet ”Hund”.
Av Britt.

Mitt første møte med ”Hund” var her på 
Troll.  Det  som forundrer  meg  mest  er  at  et 
kortspill kan få menn til å gå helt i spinn. Livet 
går videre om en taper, en mister ingen ting. 

Altså  kortspillet  ”Hund”,  er  et  spill  om 
ære  her  på  Troll,  og  det  blir  registrert  hvor 
mange ganger du har tapt. Sitat: ”Det er ikke et 

spill for AMATØRER”. Som den eneste jenta 
så  blir  jeg  nok  ikke  noen  ”Tispe”  i  dame 
klassen i år, selv med juksing. ”Amatører” sier 
jeg bare, de er SÅ lette å lure.

Bertran  ligger  best  an  til  å  bli  minst 
”hund” i  gutt/herre  klassen i  år,  med Sandre 
som god nr to.

Til alle de som ikke har spilt ”Hund” før, 
og til alle de som har spilt før men har glemt 
det (Atle), her er reglene:

Regler for Hund (Mattis):

Antall  kort: Hele  kortstokken  minus 
jokere. Hvis dere bare er to spillere må dere ta 
bort  noen kort.  Hver  spiller  skal  ha tre  kort. 
Resten av kortene legges i en bunke midt på 
bordet.

Kortenes  verdi:  Ess  er  høyest  og  to  er 
lavest

Meningen med spillet: Å bli kvitt sine kort 
fortest  mulig i  andre avdeling av spillet.  For 
noen er det ikke bare et spill, men blodig alvor 
 ikke sant Jens, Ken og Jørn?

Slik  spiller  man: Hund  består  av  to 
avdelinger.  I  første  avdeling  spiller  dere  om 
stikk, og prøver å samle på gode kort. I andre 
avdeling  er  det  om  å  gjøre  å  bli  kvitt  alle 
håndkortene.

1.  avdeling: I  første  avdeling  har  farge 
ingen betydning. Den som starter spiller ut et 
kort.  Deretter spiller de andre spillerne også ut 
hvert sitt kort. Når alle spillerne har spilt ut et 
kort, vil den som har spilt ut det høyeste kortet 
vinne stikket. Kortene i stikket legges ned i en 
egen bunke foran spilleren. Hvis minst  to av 
spillerne har spilt ut to kort som er like høye, 
blir  det "krig". Dette skjer selv om noen har 
spilt ut et kort som er høyere. Hvis en spiller 
har  spilt  en  konge,  og  to  stykker  har  spilt 
femmere,  så skal de som har spilt  femmerne 
krige. Han som spilte kongen kan da ikke få 
stikket. Når det blir krig skal de som deltar i 
krigen spille ut et nytt kort hver. Den som har 
høyest nå får alle kortene, hvis det da ikke blir 
krig på nytt igjen. Hvis det er fire eller flere 
spillere, kan det også skje at det blir mer enn 
én krig i et stikk. I slike tilfeller er det bare den 
høyeste krigen som gjelder.

Uansett  om det  blir  krig  eller  ikke,  skal 
den som vant stikket spille ut neste kort.
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Så lenge det er flere kort igjen i bunken, 
skal det trekkes inn kort slik at spillerne hele 
tiden har tre kort på hånda. Det er også lov til å 
sjanse: Når det er din tur til å spille ut kan du 
om du vil trekke et kort fra bunken i stedet for 
å  spille  ut  et  kort  fra  hånda.  Det  kortet  du 
trekker, må du spille ut.

Den som tar inn det siste kortet i bunken, 
skal imidlertid ikke ta det opp på hånda. Ingen 
må se hvilket kort dette er før alle spillerne er 
tomme  for  håndkort.  Dette  kortet  avgjør 
nemlig  hva  som  skal  være  trumf  i  andre 
avdeling. 

Jan sine gode kort, som Jørn helt sikkert  
klarer å bli hund på. ”Amatør.”

2.  avdeling: Den  som  fikk  trumfen 
begynner 2. avdeling, og spiller ut et valgfritt 
kort. Neste spiller må spille ut et kort i samme 
farge  (eller  trumf)  som  er  høyere.  Slik 
fortsetter spillet til det ligger like mange kort 
på bordet som det er spillere. Den som spilte ut 
det høyeste kortet får stikket, og skal spille ut 
det  neste  kortet.  Det  har  forøvrig  ingen 
betydning  hvem  som  får  stikket,  og  disse 
kortene legges derfor vanligvis bare bort i en 
felles haug. Hvis en spiller ikke kan spille ut 
noe kort, må han ta inn det laveste kortet som 
ligger på bordet. 

Spillerne kan avtale at det skal være lov til 
å legge serie. Serie vil si at du i stedet for å 
bare  måtte  spille  ut  ett  kort,  kan  spille  ut 
sekvenser  av  kort.  Alle  kortene  må  være  i 
samme farge. Når noen ikke kan spille ut noe 
kort,  og  den  første  i  stikket  spilte  ut  en 
sekvens,  må den som ikke kan spille  ut  noe 
kort ta inn hele sekvensen.

Slutt: Spillet er ferdig når alle unntatt en 
spiller er tom for kort.

Obs:  Hvis  en  spiller  skulle  komme 
gjennom første avdeling uten å få noen kort, 
har han ikke vunnet! Alle kortene fra to til fem 
blir delt ut til de som ikke får kort.

Til  jul  lagde  jeg  pepperkakehunder  som 
jeg hengte opp i  taket.  Den som tapte  måtte 

spise en bit av kaka. Jens reiste hjem før jul så 
han måtte få med seg en kake på flyet, han er 
jo sjefshund på Troll.

Vinkurs 31.januar 2008.
Av Britt

Etter å ha gått over vinkjelleren på Troll 
kunne  jeg  konstantere  hele  syv  forskjellige 
sorter rød vin fra Sør Afrika. Etter å ha spurt 
litt  rundt,  fant  jeg  ut  at  det  var  ingen  som 
kunne svare meg på hvilken som var best av 
disse vinene. 

Jeg bestemte meg derfor for å  ha et  lite 
vinkurs. Da jeg fikk grønt lys av sjefen, var det 
hele  klart,  nyttårsaften  var  en  fin  dag  til  å 
starte vårt første kurs her på Troll.

Dag er  ”kjellermester”  og passer  på alle 
de edle drikkene våre på Troll,  så det ble en 
selvfølge  at  han  skulle  bistå  meg  i  arbeidet 
(helt til  han fikk en telefon fra kona, og blei 
borte ).

Det  var  åtte  stykker  som meldte  seg  på 
kurset. De fikk utdelt et spørre skjema og litt 
fakta  om  hver  vinflaske.  Ønsker  noen  å  få 
tilsendt  ”faktaarket”  så  send  en  mail  til: 
britt@simones.no

Her sjenkes det i en ”liten” dråpe i glassene.
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Disse  7  rød vinene er det  vi  har  her  på 
Troll: Bellingham, Fleur du cap, Boschendal, 
Zonnebloem, KWV, Roodeberg, Nederburger. 
Etter smaking og bedømming kom vi fram til 
denne rangeringen.

Nederburger: Den fikk terningkast  5 og 
delt  førsteplass  med  zonnenbloem.  Passer  til 
vilt  og  okse,  mørk  på farge,  lukt  av  vanilje, 
solbær og tanlege. Smak av: Bær.

Zonnebloem: Den fikk  også  terningkast 
5. Passer til ost og kylling, lys på farge. Lukt 
av søte bær og frukt. Smak av sol og sommer. 

Boschendal: Den  fikk  terningkast  4. 
Passer  til  all  mat,  lys  farge.  Lukt  av:  tåfis, 
blomster og epler. Smak av lær, sex. Mer lukt 
enn smak.

Bellingham:  Fjerdeplassen ble også delt. 
Denne fikk terningkast  3.  Passer til ost. Mørk 
på farge. Lukt av: røkt eikefat, tre, kaffe, eik. 
Smak av lær, mild. 

Fleur  du  Cap: Den  fikk  terningkast  3. 
Passer  til  ost.  Mørk  på  farge.  Lukt  av: 
Moreller, rips, vanilje Smak av: urter, kakao, 
frukt.  Mild, god.

KWV: Den fikk terningkast  2.  Passer til 
ost. Mørk på farge. Lukt av: Eik, roser, nellik, 
svette. Smak av: Eik, sopp, potet, blikboks

Roodeberg: Den  fikk  terningkast  2. 
Passer  til  sau.  Lys  på  farge.  Lukt  av:  Eik, 
peanøtter, bensin. Smak av plastikk. Tørr.

Etter  mye latter  var vi  endelige klare på 
vår dom, så nå har vi greie på hvilken vin vi 
skal ta til middagen. Alle deltakerne fikk utdelt 
kursbevis etter fullført kurs. 

”Vinkurs  for  viderekommende”  vil  bli 
arrangert i løpet av 2009. Da skal vi ta for oss 
hvitvin og treliters viner, også kaldt pappvin. 
Bilder  og  reportasje  kommer  når  kurset  er 
over.

Leserinnlegg fra LNSS
Av Harald

Sesongen  nærmer 
seg  slutten  for  oss  i 
LNS Spitsbergen også.

Det  har  vært  en 
passelig  travel  sesong.  Et  antennefundament 
med  kabeltrase  og  trukket  powerkabel  er 
kommet på plass, GSS huset er ferdigstilt fra 

oss og et av 3 antennefundament er på plass 
der  samt  kabeltraseer.  Noe  reparasjon  på 
radomen på Sofietoppen er også gjort.

Vi har også boret for pæler til utbygging 
av stasjonen samt containerrampe.

Blåmyra sør har fått en fast og mer stabil 
plass.

Siden  nyttår  har  det  vært   Trygve  og 
Harald fra LNSS som har vært her.

Det  har  vært  en  helt  topp  og  trivelig 
sesong.

Her  borer vi  for fundamentet til utbygging av 
stasjonen

Her er fra bygging av containerrampen, der 
Blåmyra sør skal stå.
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Slik ble det , Den nye Blåmyra sør

Slik var ønsket  at det skulle bli

Av Harald Eilertsen

Besøk av Prins Albert og Arthur 
Chilingarov.
Av Britt

Prins Albert av Monaco går i sin oldefars 
fotspor,  derfor  er  han på rundtur  i  Antarktis. 
Før Prinsen kom til Novo, hadde han vært på 
en  todagers  skitur  med  Børge  Ousland  til 
Sydpolen. 

Fyrst Albert var på Nordpolen i 2006 og er 
trolig  den eneste  kongelige  som har  vært  på 
begge polpunktene.

Fyrsten er svært engasjert i miljøspørsmål, 
og på sin rundtur i Antarktis besøker prinsen 
mange  forskningsstasjoner  for  å  skape  blest 
om  sitt  fond  for  forskning  på  global 
oppvarming.

På grunn av dårlig vær kom han ikke til 
alle forskningsstasjonene, men tirsdag den 20. 
januar 2009 fikk Troll besøk av Prins Albert av 
Monaco og Arthur Chilingarov fra Russland. 

Jeg søkte på internett etter Arthur og kom 
over  denne artikkelen:  «Kvinnene skal  holde 
seg hjemme, passe barna og lage mat til  sin  
mann,  sa  den  russiske  parlamentarikeren 
Arthur  Chilingarov  da  han  talte  til  Nordisk  
Råds  Barents  Parlamentariker-konferanse  i  
Alta for fire år siden.»

Nå er jo jeg det eneste kvinne kjønnet her 
på Troll.  Derfor ble  det jo bare meg prinsen 
ville  kysse  på.  Dermed  fikk  jeg  mitt  første 
kyss av en prins her i Antarktis, tror neppe jeg 
får  flere  av  de  (kyss??  og  jeg  ble  ingen 
prinsesse, bare mer trollete trollkjerring)

Reisebrev fra shelfen
Av travers-doc Ole

Når du kun har sett de samme 11 fjesene 
og den samme flate, hvite snøen i to måneder, 
får  du klump i halsen når du ser gråstein og 
tårer i øynene når du møter andre folk. Derfor 
var  det  med  grøtete  stemme  og  dugg  på 
solbrillene  vi  møtte  velkomstkomiteen  fra 
Troll etter å ha sklidd ned Slithallet. ”Welcome 
to the civilization” sto det på kaka til Britt. Og 
vi følte oss nettopp velkomne tilbake. Det var 
derfor  litt  absurd  å  vende  nesa  vekk  fra  de 
trivelige ”trollene” og sikte mot kysten, men vi 
visste at turen ut til losseplassen var nødvendig 
og  at  vi  ville  møte  trollene  igjen  snart. 
Dessuten  fikk  vi  med  oss  tre  ”småtroll”  til 
underholdning på turen, Kai, Johan og Trond 
ble  fort  en  del  av  den  litt  selektive 
traversgjengen.  Dessverre  hoppa Johan av til 
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russerne  og  forsvant  med  Papanin,  vi 
mistenker  at  han  har  søkt  politisk  asyl  i 
Russland  eller  at  han  hopper  videre  av  til 
Tyskland på Neumayer. Dronninga ble derfor 
satt  igjen  på  shelfen  til  ly  for  våre  venner 
pingvinene. 

Nå er vi på vei hjem til Troll.  Vi gleder 
oss til  nye møter  med Britts  kokekunster,  til 
helsebringende  (?)  lauging  i  den  berømte 
stampen og til oppbyggelige samtaler med nye 
personligheter.  Vi blir  aldri  mette av å se på 
fjellene, men vi blir nok mette i spisesalen på 
Troll. Og blir dette like fint som vi tror, må vi 
nok ta en nøye ”head count” før Herkulesen tar 
av fra Troll Airfield om noen dager.  En skal 
ikke se bort  ifra at  det  ellers kan dukke opp 
asylsøkere på Troll når flyet har gått.

Takk for flott mottagelse!

Travers-doc Ole

Golfturnering på Troll.
Av Britt

Det er søndag den 15. februar, og det er 
den  årlige  golfturnering  på  Troll  som skal  i 
gang.  Jeg  har  fått  den  ære  å  bli  caddien  til 
guttene,  men  jeg  vil  heller  være  journalist, 
samt  servere  mat  og  drikke.  Deltakere  som 
stilte  i  år,  var  følgende:  Ken,  Jørn,  Rune, 
Ronny,  Trygve,  Jens  Christian  og  Nicky. 
Banen er på hele 2406 meter,  36 par  og har 
hele 9 hull. Utfordringen i fjor var at sørjoen 
tok  golfballene  i  lufta,  og  fløy  avgåre  med 
dem. I år blir det derfor bare spilt med røde 
baller.

Resultatet ble følgende: 1. plass i år som i 
fjor  Ken  32,  Rune  39,  Ronny  41,  Jens 
Christian 42, Jørn 52, Trygve 55 og Nicky 55. 

KSAT vant lagspillet med 40,5 poeng, NP 42 
poeng, LNS 55 poeng og ESA 55 poeng

Det kan være ganske så slitsomt å spille 
golf.  Noen gir  absolutt  alt  og må hvile  etter 
turneringen, mens andre går på sterkere stoffer 
og har mer å gi. Det kan dette bildet bevise. 

Isfiske på Blåvann.
Av Britt

«Det  er  ingen  grunn  til  å  henge  med 
geipen selv om det er kaldt. Isfiske gir mening 
og  er  både  morsomt,  billig  og  ikke  minst 
enkelt», sier Jan og Bosse.

 
«Det er nå, når den første stålisen legger 

seg,  du  har  størst  sjanse  til  å  lykkes  som 
isfisker.  Fisken  utnytter  nemlig  det  gode 
jaktlyset til  å fete seg opp før vinteren», sier 
Bosse.  «Når  snøen  kommer,  blir  fisket  som 
regel tregere», kan Jan fortelle.

 «Isfiske er ikke spesielt ressurskrevende, 
det kan en gjøre i fire-pausa. Det eneste man 
trenger  er  vindtette  klær  og lue og noe til  å 
henge i enden av snøret.
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Røya  er  bortimot  umulig  å  komme  på 
talefot med om sommeren, i alle fall her sørpå. 
Men nå har du sjansen, forteller de fiskeglade 
guttene. Røya er nå i full gang med gytingen, 
som foregår på såkalte  røyevarp -  som regel 
grunne  områder  i  vannet  med  grus.  Skal  du 
fiske røye er det en fordel å være på plass i det 
sola  står  opp.  Da  er  fisket  uten  tvil  best. 
Utover ettermiddagen er det mest små sardiner 
som biter på, men er du heldig så kan du få ei 
røye», kan Jan fortelle videre.

«Røyefisket  foregår  ofte  på  forholdsvis 
grunt  vann,  og  det  er  ingenting  som er  mer 
spennende  enn  kikkefiske.  Å  stirre  ned  i 
pilkehullet,  og  plutselig  få  øye  på  en  hvit 
finnekant  som  kommer  inn  fra  siden,  er 
uslåelig!  Det  må  bare  prøves»,  konstanterer 
Bosse.  «Det er dessuten utrolig lærerikt. Når 
du ser hva som foregår, lærer du raskt hvilke 
bevegelser  som  lokker,  og  hvilke  som 
skremmer.  For  å  bedre  sikten  og  øke 
kontrasten,  kan  det  være  lurt  å  strø  litt 
marsipanbrød i hullet.» 

Men  hvilken  retter  kan  en  lage  av 
ishavsrøya?  Jeg  spurte  Bertran  og  han  sa: 
Bacalao.  Så  lørdag  den  7.  februar  ble  det 
Bacalao-fest. 

Hhhmmm  det  var  godt!  Oppskriften  er 
hemmelig  Chris,  og  den  vil  ikke  komme  i 
matspalten, selv om du bor i Holmenkollen og 
kjenner Preben.

Sport
Quizen  ble  avsluttet  lørdag  den  14. 

februar.  Sofagjengen  ble  disket  nyttårsaften 
pga.  juksing.  Sofagjengen  og  overvintrings-
teamet lå derfor likt fram til tredje runde. Etter 
tredje  runde  ledet  overvintringsteamet  med 
fem poeng foran sofagjengen. Siste runde var 
spennende,  man  kunne  føle  irritasjonen  og 
kampviljen vibrere.

”Haralds venner” (LeoNILUSat.com) vant 
den siste runden.  

Sofagruppa  ble  kåret  til  sommerens 
vinnerlag,  de  vant  med  2  poeng  foran 
overvintringsteamet.

Utdeling av gevinster og diplom vil skje 
på oppreisefesten, mandag den 23. februar. 

Leserinnlegg 

Til Redaksjonen i Trollposten

Sofagruppa  vil  legge  inn  klage  på 
avgjørelsen om diskvalifisering i Quiz runden 
som  ble  avholdt  på  nyttårsaften.  Grunnlaget 
for klagen er at vi mener at beskyldningen om 
juks  kun  baserer  seg  på  misunnelse  grunnet 
sofagruppas  overlegne  kunnskaper  innenfor 
alle emner som quizen inneholdt. At noen av 
de  andre  lagene  hadde  plantet  vinkursets 
kompendium  under  stolen  til  en  av  sofa-
gruppas medlemmer kan ikke vi lastes for. Vi 
vil gå så langt som å anbefale at redaksjonen 
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og overdommer BB (Britt Boss) heller straffer 
de andre lagene og diskvalifiserer dem for juks 
og  fanteri!  Alternativt  kan  vi  gå  med  på  at 
beslutningen om diskvalifisering gjøres om og 
at vi således beholder vår topp-plassering fra 
den omtalte quiz runden.

Mvh, 
Sofagruppa

South Pole Race
Troll har hatt og skal ha en del gjester i år. 

Her har vi Stian og Rune sammen med en 
del  av  NARE-teamet.  Stian  og  Rune  vant 
Amundsen  Omega  3  South  Pole  Race. 
Gratulerer.

Troll- Musikk topp10
Lørdag 25 januar 2009 ble det avholdt et 

lystig lag hvor musikk hadde en sentral rolle i 
lystighetene.

Utallige  verdenshit’er  ble  spilt  på 
keyboard, gitar og munnspill, og at det fantes 
så mange gullstruper på Troll var vel egentlig 
en godt bevart hemmelighet.

Det  ble  i  dette  lystige  laget  også 
gjennomført en høytidelig kåring av ”Troll 10 
på topp” liste og det er med stor glede at denne 
lista  nå  kan  offentliggjøres.  Det  gjøres 
oppmerksom  på  at  rangering  av  disse  10 
slagerne ikke er foretatt og at de her publiseres 
i tilfeldig valgt rekkefølge:

• Främling, Carola
• Tirna Noir, Vamp
• Lift me, Madrugada
• Friends in Low Places, Garth Brooks
• Me  &  Bobby  Mcgee,  Chris 

Kristofferson / Fred Foster

• One, U2
• Balladen  om  Morgan  Kane,  Louis 

Masterson  (tekst),  Ben  A.  Castle  (les: 
Benny Borg) (melodi)

• Highwayman, Johnny Cash
• Tougher than the rest, Bruce Springsteen
• Sweet Child O’mine, Guns N’ Roses

Kilde: Ken

Annonser

Kjøpes

Pent brukt orgel ønskes kjøpt.
Tlf: 77750275

Religiøse møter

Trolls  katolske  bringebærlag  (støttemed-
lem Arnfinn) sitt årsmøte har blitt avholdt på 
formannskontoret.  Ord for dagen ble holdt av 
pastor Berge. Ingen vedtak ble avholdt.  Praten 
gikk høgt imellom løst og fast. 

Eiendom

Tomt vurderes solgt på Shelfen
Bill.merk. Pingvin

Rekkehus på Blåmyra vurders solgt
Bill.merk. LNS

Tapt/funnet

”Der  er  jo  kjøkkenkassa”,  ja  den  ble 
funnet på vaskerommet.  

Hvem savner et isbor?
Ring  77750288,  for  nærmere  opplys-

ninger. Funnet i en bresprekk.
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Til dere som tok mine flasker med etanol, 
lever de tilbake da dere er observert.

Kunngjøringer

Idrettslaget  Troll  kjeft  og  turnsko  ved 
formann Per kaller inn til årsmøte i mars. 

Husk månedens ”Bli ny på håret”.

Ring Øyvind eller  stikk innom hans nye 
salong i renseanlegget. 

Nytt parti med is fra IPY har kommet inn, 
så nå er det bare å lage seg drinker!

Valdreslaget  i  Antarktis  takker  alle  som 
møtte  fram  ved  traversmottagelsen  under 
Gygra og håper på et aktivt år i hjemlengselens 
tegn. Ole Tveiten, midlertidig styremedlem

Kino

Konkurranse

Her ser dere bilde av fletta til Britt, den er 
hele 10 cm lang. 

Bli  med  og  gjett  hvor  lang  fletta  er  i 
november.  Den  som  kommer  nærmest  vil 
vinne  en  flott  gave.  Svar  sendes  til 
britt@simones.no innen 31. mars 2009.
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Matspalten.
Av Britt.

I  dag  skal  jeg  skrive  om  tilslørte 
bondepiker.  Chris  fra  NILU  ønsker  seg 
oppskriften på tilslørte bondepiker, og det skal 
han få. Jeg har brukt en oppskrift fra Valdres, 
men en kan også bruke oppskriften fra Nord-
Dalen. Jeg har skrevet inn begge to.

”Tilslørte bondepiker” eller ”Buddeie med 
krem” Man trenger følgende:

Eit par buddeio
Kremfløyte
Sukker
Klæklingsyltetøy
Eplemos
Kavring  aill  ei  flaske  med  sprit  (alt 

ettersom hvilket  motiv  døkk  har)  den  er  fra 
Nord-Dalen. 

Slik gjerre døkk:
Buddeie med krem er ein hjelma luggum, 

populær og styggåmaill, tradisjonsrik reit som 
døm  fleste  har  eit  forhøild  te.  Døkk  pisker 
fløyten og legg krem og mos lagvis i ein butt, 
så er det bare å servere.

Men i nord-Dalen har dem ein variant tå 
såmmå desserten. Da byte oss ut sukker, mos 
og kavring  med eit  par  flasko sprit.  Skjenke 
buddeiann  te  døm blir  ”Telslørte”,  så  er  det 
bare å servere med krem. Vel bekommen.

Da håper jeg at Chris velger selv hvilken 
variant  han  vil  servere  ”buddeia”  si  i 
Holmenkollen, og ønsker han lykke til.

I  neste  nummer  vil  jeg  ta  for  meg 
oppskrift  på  smalahove,  da  jeg  har  fått 
spørsmål om hvordan de blir laget. Senere skal 
vi ha kurs i hvordan en spiser smalahove, av 
Jan. Det er noe vi gleder oss til.

Neste nummer
I  neste  nummer  av  Trollposten  vil  dere 

kunne lese om IPY som kom til sivilisasjonen, 
VIP  besøket  og  sommergjengen  som  reiser 
hjem, pluss mye, mye mer. Gled dere.

Snøpetrell, Nonshøgda
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